

LIFE  CLEAN

Bokslutskommuniké  
Q4 2024



## Fjärde kvartalet 1 oktober-31 december

- Nettoomsättningen uppgick till 10 434 (14 405) TSEK.
- Justerad EBITDA uppgick till -4 628 (-6 252) TSEK.
- EBITDA uppgick till -9 701 (-11 110) TSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -12 155 (-13 382) TSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -8 359 (-8 435) TSEK.

## Helåret 1 januari-31 december

- Nettoomsättningen uppgick till 61 152 (52 501) TSEK.
- Justerad EBITDA uppgick till -25 552 (-16 787) TSEK.
- EBITDA uppgick till -40 868 (-32 392) TSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -50 186 (-41 344) TSEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -40 826 (-35 457) TSEK.
- Styrelsen föreslår att ingen utdelning utgår för verksamhetsåret 2024.

## Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

- Bolaget ingick partneravtal med Fire Marshalls avseende biofilmskontroll och PFAS-sanering på marknaden i Qatar. Avtalet ger Fire Marshalls exklusiva rättigheter under en femårsperiod. Exklusiviteten träder i kraft vid första ordern, och inom 45 dagar ska en avgift om 950 TEUR erläggas till LifeClean för exklusivitetsrättigheten.
- LifeCleans svenska partner BST Group mottog en order från en betydande livsmedelsproducent. Saneringsarbetet ombesörjs av BST Group och planeras att genomfördes i december.
- Bolaget beviljades ett lån om 1 MEUR från en befintlig aktieägare vilket utbetalades i december.
- LifeClean tecknade kontrakt i en försvarsupphandling i ett europeiskt land för PFAS-sanering. Uppdraget innebar att myndigheten utbildades i hantering av PFAS-haltiga kemiprodukter samt sanering av brandskyddssystem enligt LifeClean-metoden.
- Bolaget erhöll en första order på 2,1 MSEK för leverans av metod och kemikalier till en saneringsfas inom ett flerfasigt PFAS-saneringsprojekt. Projektet omfattar sanering av ett större rörsystem, med ett potentiellt totalt ordervärde om cirka 14 MSEK.

## Väsentliga händelser efter perioden

- Bolaget mottog sin hittills största order till Saudiarabiens nationella sjukvårdssystem, värd cirka 1,3 MSEK.
- Styrelsen i LifeClean meddelade sin avsikt att besluta om en företrädesemission om cirka 60 MSEK före avdrag för emissionskostnader. En extra bolagsstämma i Bolaget föreslås besluta om bemyndigande för styrelsen att besluta om företrädesemissionen. Den extra bolagsstämman avses att hållas den 21 mars 2025. För att säkerställa Bolagets likviditetsbehov fram till dess att den planerade företrädesemissionen är genomförd har Bolaget ingått avtal om ett bryggån om totalt cirka 8 MSEK.

## Finansiell översikt, koncernen

	OKT-DEC		HELÅR	
	2024	2023	2024	2023
Nettoomsättning, TSEK	10 434	14 405	61 152	52 501
Justerad EBITDA, TSEK	-4 628	-6 252	-25 552	-16 787
EBITDA, TSEK	-9 701	-11 110	-40 868	-32 392
EBIT (rörelseresultat), TSEK	-12 155	-13 382	-50 186	-41 344
Antal anställda	29	25	29	25
Balansomslutning, TSEK	61 800	68 606	61 800	68 606
Periodens kassaflöde, TSEK	-3 286	-6 258	2 282	-3 321
Likvida medel, TSEK	10 569	8 287	10 569	8 287
Tillgängliga medel, TSEK	13 706	14 344	13 706	14 344
Soliditet, %	-6%	2%	-6%	2%
Nettoskuld, TSEK	34 333	39 552	34 333	39 552
Nettoresultat per aktie	-0,23	-0,30	-0,97	-0,94
Antal aktier per balansdag	55 620 230	47 264 273	55 620 230	47 264 273

# Kommentarer från VD

Under fjärde kvartalet förbättrades koncernens resultat jämfört med både föregående år och tidigare kvartal under 2024. Förlusten har minskat till följd av omfattande omställningar i organisationen och ett tydligare fokus på väldefinierade affärsområden vilket har lett till en lägre kostnadsbas. Arbetet med att effektivisera verksamheten har fortsatt under hösten och vintern. Effekten av kostnadsreduceringarna förväntas nå full effekt under Q1. Vi har samtidigt ökat vår kommersiella aktivitet och ser ett tydligt ökande intresse inom framför allt PFAS-sanering där kunder i allt större utsträckning börjar höra av sig direkt till oss.

Under året har vi sett en starkare efterfrågan inom PFAS-sanering där vi är välpositionerade att uppfylla både nuvarande och kommande regelverk samt successiva skärpningar av redan beslutad lagstiftning. Detta är ett resultat av de senaste årens intensiva produktutveckling och valideringsarbete där LifeClean nu är en av få aktörer som klarar dessa nya låga nivåer.

Under fjärde kvartalet säkrade LifeClean ett ramavtal om potentiellt 14 MSEK inom PFAS-sanering varav delar redan avropats och kommer generera intäkter under första halvåret. Det norska luftförsvaret valde LifeClean för PFAS-sanering vilket vi ser som ytterligare bevis för att vår produkt håller högsta kvalitet. Vi ser ett fortsatt starkt och ökande intresse från marknaden, och många dialoger med potentiella kunder pågår, vilket gör att vi har höga förväntningar på affärsområdet.

Inom affärsområdet Healthcare ligger fokus fortsatt på Arxadas kommersiella ensamrätt inom sjukvårdssegmentet i Europa. Under året har vi arbetat med lanseringsplanering och tillståndssäkring och vi kan nu glädjande se att Arxada har påbörjat marknadsföringen av LifeClean under sitt eget varumärke. Detta har blivit tydligt genom närvaro på mässor i Europa samt genom marknadsförings- och annonsaktiviteter i digitala kanaler som LinkedIn.

Samtidigt som vi breddar vår närvaro inom den europeiska Healthcare-marknaden tillsammans med Arxada, fortsätter vi att bearbeta sjukvården på andra internationella marknader. Vi kunde glädjande konstatera att NUPCO, det nationella sjukvårdssystemet i Saudiarabien, fortsätter



**Anders  
Lundström**  
CFO &  
Interim VD

beställa produkter från oss vilket kommer ge intäkter i första kvartalet.

Även inom affärsområdet Agriculture pågår ett aktivt arbete. Validering och fälttester genomförs hos flera kycklinguppfödare. Vi har bland annat fått uppdrag att genomföra saneringar av fjäderfästallar i Norden smittade med Mareks sjukdom samt en salmonellasmitta hos en större europeisk kycklingkoncern. Särskilt spännande är ett pågående projekt där Statens Veterinärmedicinska Anstalt (SVA) just nu genomför tester och utvärderingar av våra resultat.

Sammantaget går vi in i 2025 med goda tillväxtmöjligheter. Vi har hög aktivitet och ser fram emot att kommunicera kommersiella affärer under kommande kvartal.

Idag har styrelsen kommunicerat sin avsikt till marknaden att besluta om en företrädesemission vilket stärker Bolagets balansräkning och ger en stabil grund för sälj- och marknadsrelaterade aktiviteter i syfte att generera tillväxt.

Anders Lundström  
CFO & Interim VD  
LifeClean International

# Finansiella kommentarer

## Fjärde kvartalet 1 oktober-31 december

Nettoomsättningen under perioden uppgick till 10 434 (14 405) TSEK. Den minskade omsättningen beror på lägre försäljning i dotterbolaget Kempartner Ocean AB under kvartalet. Nettoomsättningen för moderbolaget uppgick till 8 258 (4 016) TSEK. I moderbolagets nettoomsättning ingår fakturering om 5 869 (2 103) TSEK till dotterbolaget Kempartner Ocean AB.

Koncernens rörelsekostnader exklusive avskrivningar under det fjärde kvartalet uppgick till 20 609 (25 795) TSEK varav 11 204 (14 014) TSEK härleds till moderbolaget. De lägre kostnaderna i koncernen och moderbolaget är bland annat ett resultat av den omstrukturering av organisationen som gjorts under hösten och vintern.

EBITDA för koncernen uppgick till -9 701 (-11 110) TSEK. Moderbolagets EBITDA uppgick till -2 735 (-9 745) TSEK.

Koncernens avskrivningar uppgick till 2 454 (2 272) TSEK varav 1 040 (1 040) TSEK avser goodwill och 239 (239) TSEK övervärde på produktionsutrustning från genomförda förvärv.

Koncernens rörelseresultat uppgick till -12 155 (-13 382) TSEK. Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -3 868 (-10 696) TSEK.

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -10 182 (-11 705) TSEK. Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till -8 359 (-8 435) TSEK.

Under perioden amorterades 3 706 (2 790) TSEK vilket inkluderar ett tidigare konvertibellån från Krefting Finans AB. Nyttjande av checkräkningskrediten ökade under perioden med 1 869 TSEK. Under perioden utbetalades ett konvertibellån om 1 MEUR vilket påverkade kassan positivt med 11 487 TSEK.

Koncernens kassaflöde under perioden var -3 286 (-6 258) TSEK och likvida medel vid periodens slut var 10 569 (8 287) TSEK. Tillgängliga medel inklusive outnyttjad checkkredit var vid periodens utgång 13 706 (14 344) TSEK.

## Helåret 1 januari-31 december

Nettoomsättningen under året uppgick till 61 152 (52 501) TSEK. Nettoomsättningen för moderbolaget uppgick till 14 361 (15 209) TSEK. I moderbolagets nettoomsättning ingår fakturering om 6 124 (6 446) TSEK till dotterbolaget Kempartner Ocean AB.

Koncernens rörelsekostnader exklusive avskrivningar under perioden uppgick till 102 893 (86 075) TSEK varav 51 653 (41 805) TSEK härleds till moderbolaget. Ökningen av kostnader mot föregående år beror framför allt på ökade materialkostnader när försäljningen i dotterbolaget Kempartner Ocean AB har ökat samt högre kostnader för fler anställda inom koncernen. Under det senaste kvartalet har kostnaderna för personal dock minskat, se kommentarer ovan kopplat till kvartal fyra.

EBITDA för koncernen uppgick till -40 868 (-32 392) TSEK. Moderbolagets EBITDA uppgick till -37 100 (-26 206) TSEK.

Koncernens avskrivningar uppgick till 9 318 (8 952) TSEK varav 4 158 (4 158) TSEK avser goodwill och 954 (954) TSEK övervärde på produktionsutrustning från genomförda förvärv.

Koncernens rörelseresultat uppgick till -50 186 (-41 344) TSEK. Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -41 136 (-29 877) TSEK.

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -44 523 (-35 506) TSEK. Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till -40 826 (-35 457) TSEK.

Under året har moderbolaget genomfört tre riktade nyemissioner, vilka totalt tillfört koncernen 47 895 TSEK efter emissionskostnader.

# Finansiella kommentarer

Under året amorterades 19 882 (9 910) TSEK. Nyttjande av checkräkningskrediten ökade under året med 2 920 TSEK. Under december utbetalades ett konvertibellån om 1 MEUR vilket påverkade kassan positivt, se kvartal fyra.

Koncernens kassaflöde under året var 2 282 (-3 321) TSEK och likvida medel vid årets slut var 10 569 (8 287) TSEK. Tillgängliga medel inklusive outnyttjad checkkredit var vid årets utgång 13 706 (14 344) TSEK.

## Investeringar

Totalt under perioden januari till december investerades 1 850 (4 537) TSEK i företrädesvis moderbolagets patent och tillstånd.

## Personal

Per balansdagen var 31 (25) personer anställda inom koncernen vilket inkluderar föräldralediga samt anställda som blivit uppsagda genom Bolagets omorganisation men har en sista anställningsdag som infaller under 2025.

## Risker och osäkerhetsfaktorer

De risker och osäkerhetsfaktorer som beskrivs i årsredovisningen för 2023 bedöms fortfarande vara aktuella per dagen för denna rapport utgivande.

## Aktien

LifeClean International AB (LCLEAN) noterades på First North Growth Market den 1 oktober 2020. Aktien har ISIN-kod SE0014829271. Vator Securities AB är bolagets Certified Adviser. Antalet aktier uppgick till 55 620 230 och antalet aktieägare uppgick till ca 2 382 den 31 december 2024.

DE 10 STÖRSTA AKTIEÄGARNAS DECEMBER 2024	ANTAL AKTIER LCLEAN	KAPITAL (%)
KREFTING FINANS AB	7,500,651	13,49%
VARAKANI AB	6,690,027	12,03%
AVANZA PENSION	4,847,898	8,72%
KARL JOHAN-BLANK MED BOLAG	3,921,772	7,05%
NORDNET PENSIONS FÖRSÄKRING	2,949,514	5,30%
PETER NICOLAUS	1,605,555	2,89%
MEDI PARTNER HOLDING AS	1,574,453	2,83%
QQM FUND MANAGEMENT AB	1,360,749	2,45%
PETER GREKO	835,000	1,50%
ÖVRIGA	24,334,611	43,80%
<b>TOTALT</b>	<b>55,620,230</b>	<b>100,00%</b>

Källa: Monitor av Modular Finance AB. Sammanställd och bearbetad data från bland annat Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen.

# Finansiella kommentarer

## Kommentarer om redovisnings- och värderingsprinciper

Kvartalsrapporten har upprättats enligt Årsredovisningslagen (ÅRL) och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade jämfört med de finansiella rapporterna för 2023.

## Kommentarer om balansräkningen

Värdet på koncernens totala goodwill uppgick till 4 505 (8 663) TSEK per den 31 december 2024. Goodwill skrivs av linjärt i koncernredovisningen under 5 år från slutförande av förvärvet. Övriga immateriella tillgångar uppgår till 13 426 (15 103) TSEK som representerar värden för utgifter, utvecklingsarbeten och patent gällande moderbolagets patentskyddade produktportföljer. Utvecklingsutgifter och patent skrivs av linjärt över 10 år. Under perioden har moderbolaget lämnat ett aktieägartillskott om 6 000 TSEK till dotterbolaget Kempartner Ocean AB. Aktieägartillskottet har skrivits ned till fullo i moderbolagets balansräkning.

## Finansiering

Koncernen har 44 902 (47 839) TSEK i extern lånefinansiering, varav 33 755 (17 120) TSEK redovisas inom långfristiga skulder och 11 147 (30 719) TSEK inom kortfristiga skulder. Skatteverket har beslutad under 2024 om förlängd återbetalningstid för det tidigare beviljade anståndet om 15 932 TSEK. I december 2024 utbetalades ett konvertibellån om 1 MEUR, upptaget i balansräkningen till 11 487 TSEK, lånet löper på maximalt 5 år och redovisas som långfristigt.

## Likviditet

Kassabehållningen uppgick till 10 569 (8 287) TSEK vid årets utgång. Per balansdagen fanns även en outnyttjad checkkredit om 3 137 (6 057) TSEK. Tillgängliga medel per balansdagen uppgick till 13 706 (14 344) TSEK. Per den 19 februari 2025 har styrelsen i LifeClean meddelade sin avsikt att besluta om en företrädesemission om cirka 60 MSEK före avdrag för emissionskostnader. En extra bolagsstämma i Bolaget föreslås besluta om bemyndigande för styrelsen att besluta om företrädesemissionen. Den extra bolagsstämman avses att hållas den 21 mars 2025. För att säkerställa Bolagets likviditetsbehov fram till dess att den planerade företrädesemissionen är genomförd har Bolaget ingått avtal om ett bryggglån om totalt cirka 8 MSEK.

# Resultat

## Resultaträkning koncernen

(BELOPP I TSEK)	OKT-DEC		HELÅR	
	2024	2023	2024	2023
Nettoomsättning	10 434	14 405	61 152	52 501
Övriga rörelseintäkter	474	280	873	1 182
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>10 908</b>	<b>14 685</b>	<b>62 025</b>	<b>53 683</b>
Råvaror och förnödenheter	-4 803	-7 397	-34 337	-29 733
Övriga externa kostnader	-9 637	-11 916	-38 031	-35 593
Personalkostnader	-6 170	-6 482	-30 526	-20 749
<b>EBITDA</b>	<b>-9 701</b>	<b>-11 110</b>	<b>-40 868</b>	<b>-32 392</b>
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 454	-2 272	-9 318	-8 952
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-12 155</b>	<b>-13 382</b>	<b>-50 186</b>	<b>-41 344</b>
Finansnetto	-540	-685	-3 735	-3 042
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-12 695</b>	<b>-14 067</b>	<b>-53 921</b>	<b>-44 386</b>
Skatt	49	20	197	148
<b>Periodens resultat</b>	<b>-12 646</b>	<b>-14 074</b>	<b>-53 724</b>	<b>-44 238</b>



# Balansräkning

## Balansräkning koncernen

(BELOPP I TSEK)	2024 31-DEC	2023 31-DEC
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Immateriella tillgångar	17 931	23 766
Materiella anläggningstillgångar	13 551	15 198
Finansiella anläggningstillgångar	155	141
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>31 637</b>	<b>39 105</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Varulager	12 395	13 355
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	4 952	6 160
Övriga kortfristiga fordringar	1 186	417
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 061	1 282
Kassa och bank	10 569	8 287
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>30 163</b>	<b>29 501</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>61 800</b>	<b>68 606</b>
<b>Eget kapital</b>		
Aktiekapital	1 112	945
Övrigt tillskjutet kapital	196 903	150 213
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-201 646	-149 843
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-3 631</b>	<b>1 315</b>

# Balansräkning

## Balansräkning koncernen, fortsättning

(BELOPP I TSEK)	2024 31-DEC	2023 31-DEC
<b>Avsättningar</b>		
Uppskjuten skatteskuld	2 178	2 375
<b>Summa avsättningar</b>	<b>2 178</b>	<b>2 375</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Räntebärande skulder	33 755	17 120
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>33 755</b>	<b>17 120</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Räntebärande skulder	6 784	29 276
Checkräkningskredit	4 363	1 443
Leverantörsskulder	6 238	9 903
Skatteskuld	192	112
Övriga kortfristiga skulder	2 151	1 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 770	5 325
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>29 498</b>	<b>47 796</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>65 431</b>	<b>67 291</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>61 800</b>	<b>68 606</b>

# Kassaflödesanalys

## Kassaflödesanalys koncernen

(BELOPP I TSEK)	OKT-DEC		HELÅR	
	2024	2023	2024	2023
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>				
Resultat före finansiella poster	-12 155	-13 382	-50 186	-41 344
Avskrivningar	2 454	2 272	9 318	8 952
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	0	38	0	202
Räntekostnader	-540	-685	-3 735	-3 042
Betald skatt	59	52	80	-274
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet</b>	<b>-10 182</b>	<b>-11 705</b>	<b>-44 523</b>	<b>-35 506</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>				
Minskning(+)/Ökning(-) av varulager	1 809	-214	960	-1 341
Minskning(+)/Ökning(-) av kundfordringar	3 239	456	1 208	-355
Minskning(+)/Ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar	-417	-275	-548	1 560
Minskning(-)/Ökning(+) av leverantörsskulder	-2 486	640	-3 665	-2 701
Minskning(-)/Ökning(+) av övriga kortfristiga rörelseskulder	-322	2 663	5 742	2 886
<b>Summa förändring av rörelsekapitalet</b>	<b>1 823</b>	<b>3 270</b>	<b>3 697</b>	<b>49</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-8 359</b>	<b>-8 435</b>	<b>-40 826</b>	<b>-35 457</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-598	-1 159	-1 528	-4 100
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-241	-171	-308	-437

# Kassaflödesanalys

## Kassaflödesanalys koncernen, fortsättning

(BELOPP I TSEK)	OKT-DEC		HELÅR	
	2024	2023	2024	2023
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	0	-44	0
Förändring andra långfristiga fordringar	30	0	30	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-809</b>	<b>-1 330</b>	<b>-1 850</b>	<b>-4 537</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>				
Emission	-30	0	47 895	30 213
Förändring av checkräkningskredit	-1 869	1 303	2 920	-4 556
Upptagna lån	11 487	4 994	14 025	20 926
Amortering av skuld	-3 706	-2 790	-19 882	-9 910
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>5 882</b>	<b>3 507</b>	<b>44 958</b>	<b>36 673</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-3 286</b>	<b>-6 258</b>	<b>2 282</b>	<b>-3 321</b>
Likvida medel vid periodens början	13 855	14 545	8 287	11 608
Likvida medel förvärvade koncernföretag		0	0	0
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>10 569</b>	<b>8 287</b>	<b>10 569</b>	<b>8 287</b>

# Eget kapital

## Förändring av eget kapital, koncernen

(BELOPP I TSEK)	ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL			ANNAT EGET KAPITAL	TOTALT
	AKTIE-KAPITAL	FOND FÖR UTVECKLING-SKOSTNADER	ÖVERKURS-FOND	ÖVRIGA FRIA RESERVER OCH ÅRETS RESULTAT	
INGÅENDE BALANS 2023-01-01	867	4 992	116 124	-108 168	13 815
Förändring Utvecklingsfond		-1 038		1 038	0
Nyemission	78		31 496		31 574
Emissionskostnader			-1 361		-1 361
Personaloptionsprogram				1 524	1 524
Valutakursdifferenser				1	1
Periodens resultat				-44 238	-44 238
INGÅENDE BALANS 2024-01-01	945	3 954	146 259	-149 843	1 315
Förändring Utvecklingsfond		-1 038		1 038	0
Nyemission	167		51 283		51 450
Emissionskostnader			-3 555		-3 555
Personaloptionsprogram				883	883
Valutakursdifferenser				0	0
Periodens resultat				-53 724	-53 724
UTGÅENDE BALANS 2024-12-31	1 112	2 916	193 987	-201 646	-3 631

# Förklaring nyckeltal

## **EBITDA**

Rörelseresultatet + avskrivningar.

## **Justerad EBITDA**

EBITDA justerat för kostnader av engångskaraktär.

## **EBITDA %**

EBITDA delat med omsättningen.

## **EBIT**

EBIT motsvarar rörelseresultatet = resultat före finansiella poster och skatter.

## **EBIT %**

EBIT delat med omsättningen.

## **Nettoresultat per aktie**

Resultat efter skatt delat med antal aktier per balansdag.

## **Soliditet**

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

## **Nettoskuld**

Totala räntebärande skulder minus kassa.

## **Tillgängliga medel**

Likvida medel plus outnyttjad del av checkräkningskredit.

# Avslutande information

## Finansiell kalender

Årsstämma 2025: 6 maj 2025  
Delårsrapport Q1: 7 maj 2025  
Delårsrapport Q2: 15 juli 2025  
Delårsrapport Q3: 23 oktober 2025  
Bokslutskommuniké 2025: 18 februari 2026

## Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

## Styrelsens intygande

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Uddevalla den 19 februari 2025  
LifeClean International AB (publ)

Joachim Frykberg, styrelseordförande  
Ragnar Krefting, styrelseledamot  
Karin Fischer, styrelseledamot  
Martin Litborn, styrelseledamot  
Peter Axegård, styrelseledamot  
Won-Suck Song, styrelseledamot  
Anders Lundström, CFO & Interim VD

## Certified adviser

Vator Securities AB | 08-580 065 99 | [ca@vatorsec.se](mailto:ca@vatorsec.se)

LifeClean International AB

LifeClean International AB  
Kärrastrandvägen 124B  
451 76 Uddevalla, Sverige  
E-post: [finance@lifeclean.se](mailto:finance@lifeclean.se)  
Hemsida: [www.lifeclean.se](http://www.lifeclean.se)

LIFE  CLEAN